aprovaram as amostras apresentadas ao lote 01, julgando em conformidade ao 

instrumento convocatório e normativos vigentes aplicáveis (conforme ata anexo) da 

seguinte empresa. 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE01: CASA DO UNIFORME EIRELI, CNPJ: 24.889.758/0001-90, no valor de R$ 

689.493,90 (seiscentos e oitenta e nove mil quatrocentos e noventa e três reais e noventa 

centavos). 

Palmas – TO, 17 de dezembro de 2024. 

HIGOR PINTO DA SILVA                                      ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA 
                   Pregoeiro da CPL                                                             Membro